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Comprensorio Territoriale 2

Nominativo

T
it

o
lo

Dipartimento  Gare in corso

Alleruzzo Nicola Ing.

Biancuzzo Alfredo Ing.

Bonasera Vincenzo Arch.

Bonelli Domenico Geol

Bonfiglio Matteo Ing. CT(6.18) mbonfiglio@regione.sicilia.it

Bonina Aldo Geo. EN(10.17)

Bottaro Anna Ing. RG(2.19)

Cammaroto Grazia R. Arch.

Caramagno Claudio Ing. ME(2.19)

Caruso Antonio Ing. CT(6.17)

Caruso Salvatore Ing.

Costantino Dario Ing.

D’Aveni Clemente Ing. ME(12.17)

Di Grano Giuseppe Ing. ME(4.18)

Di Majo Francesco Arch.

Di Rao Rosario Ing.

Dovì Francesco Ing.

Favosi Salvatore Ant. Ing. ME(2.19)

Ferraloro Giuseppe Ing.

Garagozzo Santi Arch.

Giuffrè Antonella Arch.

Grasso Giuseppe Ing. CT(10.17)

Lauretta Luigi Ing.

Leone Antonio Ing.

Marchese Egidio Ing.

Margiotta Giuseppe Ing.

Martines Salvatore Arch.

Messina Marco Ing.

Pagano Mariano I. Ing. ME(12.17)

Piccione Giuseppe Arch. ME(12.17)

Platania Antonino Ing.

Raffa Giovanni Ing. CT(2.19) graffa@regione.sicilia.it

Reitano Carlotta A. M. Arch. ME(4.18)

Saitta Luigi Ing.

Sanfilippo Salvatore Dott. RG(12.18)

Schembri Angelo Arch.

Spampinato Giovanni Ing.

Spampinato Giovanni Ing.

Spampinato Stefano Ing.

Tilocca Giovanni Ing.

Vaccaro Maurizio Ing.

Vezzuto Italo Ing. RG(2.17)

Vigore Santo * Arch.

Zuccarello Natale Ing. CT(8.18)
geniocivilesiracusa@regione.sicilia.it

* da sorteggiare soltanto per le gare da esperire presso la Sezione territoriale di Enna

Elenco presidenti per le finalità di cui al comma 22 lettera a) dell’art. 9 della 
legge regionale 12 luglio 2011,n.12 ,come sostituito dall’art. 1 comma 3 della 

legge regionale 26 gennaio 2017, n.1 

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile

n.alleruzzo@protezionecivilesicilia.it

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile – Messina

abiancuzzo@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Enna

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA EN domenico.bonelli@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA ME

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile – Catania

a.bonina@protezionecivilesicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania

anna.bottaro@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile – Messina

g.cammaroto@protezionecivilesicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Siracusa

geniocivile.sr@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Siracusa

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania sa.caruso@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA CT

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA ME

cdaveni@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Siracusa gdigrano@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Enna Francesco.dimajo@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA CT rosario.dirao@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania

francesco.dovi@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Messina

safavosi@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Messina

gferraloro@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania santi.garagozzo@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Messina

agiuffre@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA EN giuseppe.grasso@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA RG luigi.lauretta@regione.sicilia.it 

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania antonio.leone@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Enna

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Enna gmargiotta@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA SR

smartinez@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale 
Ambiente – UTA Messina

mmessina@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Ragusa

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Siracusa gpiccione@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Messina

aplatania@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
. UREGA ME

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania gcctcreitano@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania gcctlsaitta@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Enna

salvatore.sanfilippo@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA RG angelo.schembri@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile – Catania

g.spampinato@protezionecivilesicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Catania

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA CT stefano.spampinato@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Siracusa

Dipartimento Regionale Tecnico 
– UREGA SR Maurizio.vaccaro@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Ragusa

italo.vezzuto@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale della 
Protezione Civile – Enna

santo.vigore@regione.sicilia.it

Dipartimento Regionale Tecnico 
– Genio Civile Siracusa


